
ASS. FESTIVAL DELLA SCIENZA

AGESCI SCOUT GENOVA

CIRC. LEGAMBIENTE AMICI A PONENTE

COOPSSE SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

ASSOCIAZIONE IL PENTOLINO

SC. PRIM. PARIT. IST. DIVINA PROVVIDENZA

SC. PARIT. DELL'INF. S. BARTOLOMEO APOSTOLO

QUELLI CHE A TRASTA CI STANNO BENE 

ASS. TERRA!ONLUS

CIRC. LEGAMBIENTE AMICI A PONENTE

PENTOLINO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOLZANETO

COOPSSE SOC. COOPERAT. SOC. ONLUS

ASS. CULT. ATLANTIDE -                              

MEGLIO INSIEME ONLUS 

IL PENTOLINO

ASS. TERRA!ONLUS

ASSOCIAZIONE DOPOLAVORO FERROVIARIO DI GE

ASSOCIAZIONE LIBERAMENTE 

RIFIUTI ELETTRICI SCUOLA DI ROBOTICA -                             

75

62,5

100

100

87,5

12,5

12,5

75

100

87,5

50

TOTALE PUNTI
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50

50

ASSOCIAZIONI

GRADUATORIA BANDO "QUESTO NON E' UN RIFIUTO"

25

100

PROGETTI

I COLORI DELLA 

DIFFERENZIATA

UMIDANDO

L'ISOLA CHE C'E'

RIFIUTI SPETTACOLARI


